
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

НОЖАЙ-ЮРТОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РОССИЙСКИ ФЕДЕРАЦИ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА 

НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН 
ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

366241. ЧР. Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт. ул. А.Кадырова. 6 noiavurt@mail.ru.т/ф 8 (87148) 2-22-57
Третье заседание Совета депутатов Ножай-Юртовского 

муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 11-Б
22 Л 1.2021г. с.Ножай-Юрт

Об утверждении внесенных изменений в Правила 
землепользования и застройки сельских поселений 
Ножай-Юртовского муниципального района

Рассмотрев представленные главами сельских поселений Ножай-Юртовского 
муниципального района проектов «Внесения изменений в Правила
землепользования и застройки сельских поселений» с учетом протоколов 
публичных слушаний и заключений о результатах публичных слушаний по проектам 
«Внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельских 
поселений», руководствуясь статьями 31, 32 Градостроительного Кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 6.10.2003 г. «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Ножай- 
Юртовского муниципального района Совет депутатов Ножай-Юртовского
муниципального района ЧР четвертого созыва

Р Е Ш И Л  :

1.Утвердить внесенные изменения в Правила землепользования и застройки 
сельских поселений Ножай-Юртовского муниципального района:

1.1. Аллеройского сельского поселения;
1.2. Айти-Мохкского сельского поселения;
1.3. Байтаркинского сельского поселения;
1.4. Балансуйского сельского поселения;
1.5. Бенойского сельского поселения;
1.6. Беной-Веденского сельского поселения;
1.7. Галайтинского сельского поселения;
1.8. Гилянинского сельского поселения;
1.9. Гендергенского сельского поселения;

1.10. Гордалинского сельского поселения;
1.11. Даттахского сельского поселения;
1.12. Замай-Юртовского сельского поселения;
1.13. Зандакского сельского поселения;
1.14. Мескетинского сельского поселения;
1.15. Ножай-Юртовского сельского поселения;



1.16. Рогун-Кажинского сельского поселения;
1.17. Саясановского сельского поселения;
1.18. Симсирского сельского поселения;
1.19. Центаройского сельского поселения;
1.20. Шуанинского сельского поселения;
1.21. Шовхал-Бердинского сельского поселения;
1.22. Энгенойского сельского поселения.

Глава Ножай-Юртовского 
муниципального района С.А. Селимханов


